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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 198/16-20

E MËRKURË 
4 dhjetor 2019 



	

	Ora 11:00, Salla “Boris Trajkovski” 

MBLEDHJA NR. 69 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

(e filluar më 25.11.2019) (vazhdim i gjashtë)

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-buxhet i Republikës së Maqedonisë së Veriut për vitin 2020 – leximi II.

	

	

	Ora 14:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 204 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 11 të Ligjit për falje (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” numër 20/1993), e parashtruar nga deputetët Sashko Kostov dhe Dime Vellkovski.

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska         

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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